



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 31 Mayıs 2016
Toplantı Sayısı : 07

Karar:1

“Çukurova Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi”nin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:2

Üniversitemizin 2016-2017 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Akademik Takvim taslağı hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Devlet Konservatuarı ve Meslek Yüksekokullarının teklifi doğrultusunda hazırlanan 2016-2017 eğitim-öğretim yılı Akademik Takviminin yapılan değişikliklerle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:3

2016-2017 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Programları ile ilgili Üniversitemiz birim teklifleri hakkında görüşüldü.

2016-2017 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Programlarının Üniversitemiz birimleri tarafından teklif edildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:4

Üniversitemiz Çift Anadal ve Yan Dal Programlarında 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için açılacak bölüm ve kontenjanların belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Çift Anadal ve Yan Dal Programlarında 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için açılacak bölüm ve kontenjanların belirlenmesi ile ilgili birim tekliflerinin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:5

Üniversitemiz 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı yatay geçiş kontenjanları ile başvuru takviminin belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı yatay geçiş kontenjanları ile başvuru takviminin önerildiği şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:6

Yıl esasına göre eğitim veren lisans programlarımızın 2015-2016 eğitim-öğretim yılı akademik takviminde Tıp Fakültesi Dönem IV öğrencilerinin yıl sonu bütünleme sınav tarihlerinin sehven Ramazan Bayramı tatiline denk gelmesi nedeniyle söz konusu sınav tarihlerinin yeniden düzenlenmesi hakkında görüşüldü.

Yıl esasına göre eğitim veren lisans programlarımızın 2015-2016 eğitim-öğretim yılı akademik takviminde Tıp Fakültesi Dönem IV öğrencilerinin yıl sonu bütünleme sınav tarihlerinin sehven Ramazan Bayramı tatiline denk gelmesi nedeniyle söz konusu sınav tarihlerinin Tıp Fakültesi Dekanlığının 26.04.2016 tarih ve 4/9 sayılı Fakülte Kurul Kararında önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:7

“Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nin 3,12,14,16 ve 18. maddelerinde Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından yapılması önerilen değişikliklerin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:8

“Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:9

“Çukurova Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:10

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı Yönergesi”nin 23. ve 29. maddelerinde Devlet Konservatuvarı tarafından yapılması önerilen değişikliklerin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:11

Bünyesinde Türkçe ve İngilizce “Uluslararası İlişkiler” programları bulunan Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü adının “Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü” olarak değiştirilmesi hakkında görüşüldü.

Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi alanları çalıştıkları konular, aktörler ve kurumlar bağlamında birbirleriyle yakın ilişkili olmaları ve her iki disiplinde temel aktör olarak devlete ve karar alma mekanizmaları ve süreçlerine odaklanmaları nedeniyle bünyesinde Türkçe ve İngilizce “Uluslararası İlişkiler” programları bulunan Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü adının “Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü” olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliğiyle karar verildi.